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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82029014A

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit Parabel Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit,  Pallati Edil Al-
it(American 2),  Kati 2,  Zyra nr. 216 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e pasurive te paluajtshme, fitimi nga shoqeria dhe 

venia ne posedim, blerja dhe/ose shitja dhe transferimi i 
pasurive te paluajtshme, titujve te pasurive te paluajtshme 
kur dicka e tille eshte ne dobi te shoqerise, dhe ne menyre te 
tille siç mund te vendoset rast pas rasti per kryerjen e 
veprimeve te tjera dhe hyrjen ne marreveshje te tilla te 
nevojshme ose per qellimet e percaktuara ketu. Shoqeria 
investon ne pronen e blere, ndertimin e infrastruktures 
dhe/ose lehtesirat e tjera ne perputhje me modelet e 
miratuara per qellim te blerjes, ose qellime te tjera, ne 
perputhje me performancen e shoqerise. Shoqeria do te bleje, 
marre me qira, jape me qira, shkembeje, ose marre, ne te 
gjitha llojet e menyrave ligjore, çdo lloj pasurie te 
paluajtshme, toke, ndertese, zyra, pajisje, ose çfaredo pasurie 
tjeter te paluajtshme ose te luajtshme, dhe çdo te drejte titulli 
per nje prone te tille, ne perputhje me aktivitetin e shoqerise, 
ose qe mund te konsiderohet e pershtatshme, dhe te 
permiresoje, rinovoje dhe/ose ndertoje nje prone te tille, sic 
mund te kerkohet. Shoqeria do te kryeje kerkime, te bleje ose 
marre me qira prona per qellim te ndertimit, funksionimit 
dhe administrimit te termocentraleve fotovoltaike, eres, 
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hidrocentraleve dhe atyre te hidrogjenit, etj, si dhe sistemeve 
te lidhura me to. Ne fushen e investimeve dhe M&A. 
Shoqeria do te kryeje bashkime me perthithje, do te siguroje 
pjesemarrje, do te menaxhoje, mbikeqyre, veproje dhe 
promovoje ndermarrje, biznese dhe kompani. Shoqeria do te 
funksionoje si konsulent, ekspert i tregut, ekspert dhe 
keshilltar per çdo fushe te veprimtarise tregtare, dhe ne 
pergjithesi, do te angazhohet ne projekte kerkimore dhe 
projekte te destinuara per kryerjen e aktiviteteve ne te gjitha 
fushat qe kane interes ne tregti dhe jane me interes social-
ekonomik .Shoqeria do te investoje parate ne dispozicion te 
shoqerise, ne çfaredolloj menyre siç shoqeria muund ta 
konsideroje te pershtatshme, dhe veçanerisht, dhe jo 
ekskluzivisht, per te perfituar, blere dhe poseduar pjese te 
kapitalit, aksione, letra me vlere, ose interesa te tjera ne 
kompani te tjera, ose cdo dege, aktiviteti i se ciles eshte i 
ngjashem me ate te Shoqerise. Ne fushen e ndertimit 
shoqeria do te kryeje ndertime te impianteve te paneleve 
fotovoltaike ndertimin e sistemeve te lidhura me keto lloj 
impiantesh si dhe ndertime te sherbimeve mbeshtetese lidhur 
me to. Ndertimi dhe instalimi i instalimeve elektrike me 
tension te ulet, te mesem dhe te larte, nenstacionet e linjave 
te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Operimi dhe 
administrimi, riparimi dhe mirembajtja, mbeshtetja teknike e 
impianteve fotovoltaike dhe sistemeve te lidhura me to. 
Shoqeria do te ndertoje dhe zbatoje çdo pune inxhinierie 
civile. Shoqeria gjithashtu do te kryeje studime, modele, do 
te ofroje konsulence, do te implementoje partneritete dhe/ose 
investime, sipas rastit, ne lidhje me ndertimin e impianteve 
fotovoltaike, te eres, hidrocentraleve dhe hidrogjenit, etj., si 
dhe sistemet perkatese. Gjithashtu, shoqeria, per qellimin e 
veprimtarise se saj ne lidhje me ndertimin e termocentraleve 
fotovoltaike, fotovoltaike, sistemet e eres, hidrocentralet dhe 
hidrogjenet, etj, do te kryeje ndertimin e ndertesave private, 
rrugeve dhe çdo pune tjeter per ujesjellesin , linjat e energjise 
elektrike dhe ato nentokesore si dhe çdo ndertim tjeter qe 
konsiderohet pasuri e paluajtshme sipas nenit 142 te Kodit 
Civil dhe qe i sherben veprimtarise kryesore te Kompanise 
"prodhimi i energjise". Ne fushen e sherbimeve, shoqeria do 
te kryeje studim, projektim, ndertim, operim dhe administrim 
te impianteve fotovoltaike, si dhe te sistemeve te lidhura me 
to. Gjithashtu Shoqeria do te ofroje konsulenca, supervizion, 
menaxhim te te gjitha llojeve (perfshire por pa u kufizuar ne 
operim dhe administrim te impianteve fotovoltaike, si dhe te 
sistemeve te lidhura me to) si dhe ne realizimin e kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te te gjitha formave 
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ligjore, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime 
te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar si dhe ne pergjithesi sherbime mbeshtetese ne 
fushen e industrise dhe energjise pa asnje kufizim. Ne fushen 
e publikimeve shoqeria do te kryeje: kerkim, projektim, 
konsulence, zbatoje partneritete dhe/ose investime, sipas 
rastit, per pubkkimin e gazetave, revistave, posterave, 
reklamave dhe publikime te tjera. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund te kryeje çdo lloj aktiviteti 
ne raport me objektin e aktivitetit dhe per te favorrzuar ate, te 
marre pjese ne tendera te te gjitha llojeve ne fushen e 
industrise dhe energjise, qofte per llogari te vet ose ne 
bashkepunim me cdo person fizik apo juridik, qofte shqiptar 
apo te huaj; te kryeje çdo aktivitet ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme ose çdo pasuri tjeter si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper, te kryeje çdo aktivitet ne lidhje me publikimin, 
marketingun apo reklamimin.  
Ergys Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2022                Deri: 09/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SteffenBruss
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Parabel Albania
E-Mail: ergys_mehmeti@hahoo.com  
Telefon: 0692460314  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqersie eshte 1000 Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830D9A31-B5E9-4230-8717-71E9DF816C8D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-919976-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981016-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.10.2018  per emerimin e 
administratorit Steffen Bruss.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergys_mehmeti@hahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Steffen Bruss")                      Nga data 
"18/10/2018             Ne daten "18/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269162-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Parabel-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare_Parabel AL_2018-7-17.pdf
Parabel-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
Decision no.1 datee 30.06.2019.pdf

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526411-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit,  Pallati Edil Al-it(American 2),  Kati 2,  Zyra nr. 216;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kulla Binjake, Kulla II, Kati IV.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5895402D-C0CA-4B8F-BB2C-AC4C6A4DDDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62D0A30-C6AD-4928-9CDF-E338DECF5AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC158DB3-7429-410E-8583-197AA15698DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D73AE6-6E5C-4920-BCEA-1D15FFB2F70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D73AE6-6E5C-4920-BCEA-1D15FFB2F70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC2DD15-88AF-4807-854B-8496C530D040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DFBEE5-CB0A-41A0-89A4-86D261332104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B85B4B-2CCB-42AE-929A-9187446146B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B85B4B-2CCB-42AE-929A-9187446146B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126538FE-5AC1-4858-A114-DFCB8D6B1B38
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567590-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2019.pdf
Parabel-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Parabel Albania-Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Parabel-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573068-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.07.2020, ku është vendosur: Depozitimi i Statutit të ri të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne 
baze te legjislacionit shqiptar, siç mund te ndryshohet here pas here dhe ne veçanti: 
Prodhimi dhe tregtimi i energjise elektrike te rinovueshme nepermjet paneleve diellore.")          
u be            ("Ne fushen e pasurive te paluajtshme, fitimi nga shoqeria dhe venia ne 
posedim, blerja dhe/ose shitja dhe transferimi i pasurive te paluajtshme, titujve te 
pasurive te paluajtshme kur dicka e tille eshte ne dobi te shoqerise, dhe ne menyre te 
tille siç mund te vendoset rast pas rasti per kryerjen e veprimeve te tjera dhe hyrjen 
ne marreveshje te tilla te nevojshme ose per qellimet e percaktuara ketu. Shoqeria 
investon ne pronen e blere, ndertimin e infrastruktures dhe/ose lehtesirat e tjera ne 
perputhje me modelet e miratuara per qellim te blerjes, ose qellime te tjera, ne 
perputhje me performancen e shoqerise. Shoqeria do te bleje, marre me qira, jape me 
qira, shkembeje, ose marre, ne te gjitha llojet e menyrave ligjore, çdo lloj pasurie te 
paluajtshme, toke, ndertese, zyra, pajisje, ose çfaredo pasurie tjeter te paluajtshme 
ose te luajtshme, dhe çdo te drejte titulli per nje prone te tille, ne perputhje me 
aktivitetin e shoqerise, ose qe mund te konsiderohet e pershtatshme, dhe te 
permiresoje, rinovoje dhe/ose ndertoje nje prone te tille, sic mund te kerkohet. 
Shoqeria do te kryeje kerkime, te bleje ose marre me qira prona per qellim te 
ndertimit, funksionimit dhe administrimit te termocentraleve fotovoltaike, eres, 
hidrocentraleve dhe atyre te hidrogjenit, etj, si dhe sistemeve te lidhura me to. Ne 
fushen e investimeve dhe M&A. Shoqeria do te kryeje bashkime me perthithje, do te 
siguroje pjesemarrje, do te menaxhoje, mbikeqyre, veproje dhe promovoje 
ndermarrje, biznese dhe kompani. Shoqeria do te funksionoje si konsulent, ekspert i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58D362B-E0D1-4555-930D-0755945D126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58D362B-E0D1-4555-930D-0755945D126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BD5104-2914-44F6-B5DD-1134ADA6BF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57819A5-533B-4BB5-89AC-21CE92ADF2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9AE307-D9FF-4C01-9C2A-0B0175EEC4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF89D184-75B3-494B-9FF7-6A509D3EDEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6581BD-2C95-4B02-BCB5-233906731A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAC0DBD-11D9-4FCC-8EA6-D6A02890638A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAC0DBD-11D9-4FCC-8EA6-D6A02890638A
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tregut, ekspert dhe keshilltar per çdo fushe te veprimtarise tregtare, dhe ne 
pergjithesi, do te angazhohet ne projekte kerkimore dhe projekte te destinuara per 
kryerjen e aktiviteteve ne te gjitha fushat qe kane interes ne tregti dhe jane me 
interes social-ekonomik .Shoqeria do te investoje parate ne dispozicion te shoqerise, 
ne çfaredolloj menyre siç shoqeria muund ta konsideroje te pershtatshme, dhe 
veçanerisht, dhe jo ekskluzivisht, per te perfituar, blere dhe poseduar pjese te 
kapitalit, aksione, letra me vlere, ose interesa te tjera ne kompani te tjera, ose cdo 
dege, aktiviteti i se ciles eshte i ngjashem me ate te Shoqerise. Ne fushen e ndertimit 
shoqeria do te kryeje ndertime te impianteve te paneleve fotovoltaike ndertimin e 
sistemeve te lidhura me keto lloj impiantesh si dhe ndertime te sherbimeve 
mbeshtetese lidhur me to. Ndertimi dhe instalimi i instalimeve elektrike me tension te 
ulet, te mesem dhe te larte, nenstacionet e linjave te tensionit te ulet, te mesem dhe te 
larte. Operimi dhe administrimi, riparimi dhe mirembajtja, mbeshtetja teknike e 
impianteve fotovoltaike dhe sistemeve te lidhura me to. Shoqeria do te ndertoje dhe 
zbatoje çdo pune inxhinierie civile. Shoqeria gjithashtu do te kryeje studime, modele, 
do te ofroje konsulence, do te implementoje partneritete dhe/ose investime, sipas 
rastit, ne lidhje me ndertimin e impianteve fotovoltaike, te eres, hidrocentraleve dhe 
hidrogjenit, etj., si dhe sistemet perkatese. Gjithashtu, shoqeria, per qellimin e 
veprimtarise se saj ne lidhje me ndertimin e termocentraleve fotovoltaike, 
fotovoltaike, sistemet e eres, hidrocentralet dhe hidrogjenet, etj, do te kryeje 
ndertimin e ndertesave private, rrugeve dhe çdo pune tjeter per ujesjellesin , linjat e 
energjise elektrike dhe ato nentokesore si dhe çdo ndertim tjeter qe konsiderohet 
pasuri e paluajtshme sipas nenit 142 te Kodit Civil dhe qe i sherben veprimtarise 
kryesore te Kompanise "prodhimi i energjise". Ne fushen e sherbimeve, shoqeria do 
te kryeje studim, projektim, ndertim, operim dhe administrim te impianteve 
fotovoltaike, si dhe te sistemeve te lidhura me to. Gjithashtu Shoqeria do te ofroje 
konsulenca, supervizion, menaxhim te te gjitha llojeve (perfshire por pa u kufizuar ne 
operim dhe administrim te impianteve fotovoltaike, si dhe te sistemeve te lidhura me 
to) si dhe ne realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te te gjitha 
formave ligjore, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar si dhe ne pergjithesi 
sherbime mbeshtetese ne fushen e industrise dhe energjise pa asnje kufizim. Ne 
fushen e publikimeve shoqeria do te kryeje: kerkim, projektim, konsulence, zbatoje 
partneritete dhe/ose investime, sipas rastit, per pubkkimin e gazetave, revistave, 
posterave, reklamave dhe publikime te tjera. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
aktiviteti ne raport me objektin e aktivitetit dhe per te favorrzuar ate, te marre pjese 
ne tendera te te gjitha llojeve ne fushen e industrise dhe energjise, qofte per llogari te 
vet ose ne bashkepunim me cdo person fizik apo juridik, qofte shqiptar apo te huaj; 
te kryeje çdo aktivitet ne lidhje me pasurite e paluajtshme ose çdo pasuri tjeter si dhe 
çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper, te kryeje çdo aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo reklamimin.  
")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Steffen Bruss")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2021")            u be              ("27/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752973-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Parabel Albania-Vendim Ortaku 2020.pdf
Parabel-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Parabel Albania-Pasqyra Financiare 2020..pdf
Parabel-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962997-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Parabel Albania-Decision no.1 date 14.07.2022.pdf
Parabel-Pasqyra e performances (sipas natyres) 2021.xlsx
Parabel Albania-Pasqyra Financiare 2021.pdf
Parabel-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989223-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.09.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Ergys Mehmeti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/08/2018")            u be              ("06/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2022")            u be              ("09/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6576CF0A-CC2C-4AFD-B51D-5B9597CBF4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6576CF0A-CC2C-4AFD-B51D-5B9597CBF4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74258A57-FC5E-411D-ADB7-7736BE7697A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022EA87F-6C4C-41A3-8C66-EA2EFF5D29C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A8D1CD-0499-41CD-8FBB-D15264F3D344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F82EE2-59CD-485F-87B5-0D7CA400DAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985A6AEA-5398-45BE-BF33-7D9F0D211F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985A6AEA-5398-45BE-BF33-7D9F0D211F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27AA216-6416-4AF5-A672-4C81CB190BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426EA9C3-649B-49D0-B0BA-46EFEFA2D735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE4856D-8D05-45E7-A19B-6C019AF6E0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FC882A-7283-4194-A95D-DB9F785EAA5F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E08A98-BB60-4054-B52B-161ACBBFAD5E

